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مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:
ضریب بهره مندی خانوار روستایی 

از گاز 93 درصد است 
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان با بیان ایــن که ضریب 
بهره مندی خانوار روستایی خراسان رضوی از نعمت 
گاز به 93 درصد رســیده اســت، افزود: هدف گذاری 
شــرکت گاز خراســان رضوی کســب رتبــه اول تعداد 
خانوار بهره مند روستایی از گاز طبیعی در کشور است. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان، افتخاری 
گفت: 2702 روستای واجدشرایط بهره مندی از گاز 
طبیعی در خراسان رضوی وجود دارد که از این تعداد 
2364 روســتا با جمعیتی حدود 491 هــزار خانوار 
گازدار شــده اســت. وی افزود: طرح های گازرســانی 
به 246 روســتای اســتان با جمعیت 29 هزار و 858 
خانوار در حال اجراســت. با تکمیل و بهره بــرداری از 
این تعداد پروژه، شاهد نفوذ 98 درصدی گاز طبیعی 
در این بخش خواهیم بــود. این رقم بیشــترین میزان 
خانوار بهره مند روستایی یک استان از گاز طبیعی در 
کشور است. مدیرعامل شــرکت گاز خراسان رضوی 
ادامه داد: 92 روستای باقی مانده فاقد گاز استان هم 
در مراحل برنامه ریزی و دریافت مجوز قرار دارد که در 
صورت گرفتن موافقت هــای لازم، ضریب نفوذ گاز در 
خراســان رضوی را به 100 درصد ارتقــا خواهد داد. 
افتخاری با بیان این که ضریب برخورداری روســتایی 
خراسان رضوی از گازطبیعی در سال های نه چندان 
دور از میانگین کشوری کمتر بود، افزود: باحمایت های 
وزارت نفت، شرکت ملی گاز ایران، مقامات استانی و 
تلاش و کوشش شبانه روزی کارکنان شرکت گاز استان 
و عملکرد شرکت های پیمانکاری، خراسان رضوی پس 
از اســتان مازندران دارای بیشــترین خانوار روستایی 

تحت پوشش   گاز طبیعی است.

مدیرباغبانی جهادکشاورزی استان خبرداد:

 خراسان رضوی پیشتاز 
در ثبت انبار بورس کالای کشاورزی

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشــاورزی استان با بیان 
این که خراســان رضوی پیشــتاز در ثبت انبــار بورس 
کالای کشاورزی است، افزود: خراسان رضوی اولین 
اســتانی بود که به صورت معاملات مســتمر در حوزه 
گواهی سپرده کالایی در محصول زعفران ورود کرد. 
به گزارش روابط عمومی جهادکشاورزی استان، نقیبی 
به نقش بورس کالا در توسعه بخش کشاورزی اشاره و 
اظهار کرد: عرضه محصولات کشاورزی در بورس یکی 
از بهترین و عادلانه ترین روش هاست و کشاورزان می 
توانند با عرضه مستقیم محصولاتشان در بورس به سود 
واقعی برسند. وی افزود: بورس کالای ایران به میزان 
زیادی می تواند در بخش کشاورزی موثر واقع شود به 
طوری که با عرضــه محصولات کشــاورزی در بورس، 
کشاورزان اطمینان حاصل می کنند که محصولشان 
با قیمت مشخص به فروش می رسد. شفافیت قیمت و 
فروش محصول از اصلی ترین معضلات بازار کشاورزی 
است که بورس قدمی بزرگ برای اصلاح این بخش به 
شــمار می رود. نقیبی اظهار کرد: آشنایی کشاورزان 
با بــورس کالا خیلی مهم اســت. اولیــن کاری که باید 
در بخش کشــاورزی انجام داد، فرهنگ ســازی است 
زیرا بخش کشــاورزی مخصوصا کشــاورزان ظرفیت 
های خوبی برای تمایل به ســمت بــورس دارند ولی با 
وجود تلاش های متعدد هنــوز تولیدکنندگان بخش 

کشاورزی آگاهی کامل از این ظرفیت را ندارند.

صدور اولین مجوز داروخانه گیاه 
پزشکی در استان

اولین مجوز داروخانه گیاه پزشــکی در اســتان صادر 
شد. به گزارش روابط عمومی جهادکشاورزی استان، 
با هدف هویت بخشی به فروشندگان سموم در کشور، 
گرفتن تابلوی داروخانه گیاه پزشــکی در زیر سیستم 
عضویت سانکا ایجاد می شود. در مرحله نخست، رشته 
های گیاه پزشــکی با ثبت درخواســت پروانه مسئول 
فنی و متعاقب آن در قسمت مراکز فنی فعالیت حرفه 
ای، تابلو و مجوز مربوط را می گیرند. براساس همین 
 گزارش  مجوز اولین داروخانه گیاه پزشکی دراستان
 با هدف عرضه نهاده های کشــاورزی )کود، سم، بذر، 
نشــا و نهال(، تحت نظارت ســازمان نظام مهندســی 

کشاورزی و منابع طبیعی صادر شد.
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اقتصاد و سیاست 
از میان خبرها

گوناگون

معاون گمرک اعلام کرد:

 40 تن از 320 تن گوشت مغولی
 در مسیر پودر شدن

بعد از انتشار گزارش روزنامه خراسان رضوی در تاریخ 
11 بهمن با عنوان »320 تن گوشت گوسفندی پودر 
می شود« که درباره ماجرای دپوی هفت ساله محموله 
گوشت وارداتی از کشور مغولســتان در سال 92 بود، 
مهرداد جمــال ارونقی معــاون فنی گمرک ایــران در 
گفت وگو با ایســنا، درباره این محموله گوشتی اعلام 
کرد: تاکنون حدود 40 تن از محموله 320 تنی گوشت 
از سوی سازمان اموال تملیکی دریافت شده است تا در 
نهایت به صورت پودر برای مصرف غیرانسانی استفاده 
شــود. جواد اعلمی مدیرکل دام پزشــکی اســتان نیز 
روز گذشــته به ایرنا گفت:  ماجرای 320 تن گوشــت  
منجمد وارداتی ربطی به دام پزشکی خراسان رضوی 
ندارد . این گوشت ها هفت ســال قبل توسط فردی از 
مغولستان به گمرک ســرخس وارد شــده است و این 
فرد با رســیدن به اهداف خود، دیگر انگیــزه ای برای 
ترخیص کالایش نداشته است و اکنون هیچ نشانی از 
وی در دست نیست. وی تصریح کرد: به احتمال زیاد 
این فرد ناشناخته از تسهیلات واردات گوشت و تفاوت 
نرخ ارز دولتی و آزاد استفاده کرده و وقتی به پول خود 
رسیده است، گوشت های منجمد را از گمرک ترخیص 
نکرده که به مدت هفت  سال در سردخانه مانده است. 
اعلمی افزود: طی جلسات و پیگیری های چندساله با 
همکاری دام پزشکی استان و دستگاه قضایی، تصمیم 
گرفته شد که این گوشــت های تاریخ مصرف گذشته 
منجمد تبدیل به پودر گوشت برای استفاده در بخشی 
از زنجیره غذایی طیور و مبلغ حاصل از فروش آن صرف 
هزینه های گمرک و سردخانه شود. وی افزود: به طور 
معمول گوشــت های منجمد وارداتی از مغولستان از 
کیفیت مطلوبی برخوردار هســتند اما تاریخ انقضای 

گوشت های منجمد بین 9 ماه تا یک سال است.

واکنش هابه اظهارات نماینده 
 سبزوار و ادعای بزرگ نمایی 

رسانه ها در ماجرای عنابستانی 
منظورم از شعبان بی مخ ها عده ای هستند که 

در ماجرای نجفی واقعیت را وارونه نشان دادند 
ولی در ماجرای عنابستانی بزرگ نمایی کردند 

روز گذشته بهروز محبی نجم آبادی نماینده سبزوار 
در بخشی از مصاحبه اش با خبرگزاری برنا گفت: 
عده ای در کشور هزینه درســتکاری را بالا بردند و 
هر چه شفاف باشی علیه تو گارد می گیرند، فضای 
رسانه ای تبدیل شــده به عده ای شعبان بی مخ که 
از کاه کوه می سازند. او در پاســخ به این سوال که 
منظورتان چیســت، گفــت: آدم هایی هســتند که 
دروغ پردازی و حادثه هــا را بزرگ نمایی می کنند 
مانند خطــای عنابســتانی که در آن بــزرگ نمایی 

صورت گرفت!
نمی  فکر  که  سوال  این  به  پاسخ  در  نماینده  این 
کنید این توهین به فضای رسانه ای کشور است، 
اظهار کرد: منظورم با عده ای است که در ماجرای 
نجفی واقعیت را وارونه نشان دادند ولی در ماجرای 
عنابستانی بزرگ نمایی کردند.این اظهار نظر نماینده 
سبزوار بازتاب گسترده ای در فضای مجازی داشت 
و برخی از فعالان رسانه به آن پاسخ دادند. یکی از 
کاربران فضای مجازی نوشت: نماینده سبزوار در 
مجلس گفته، خطای عنابستانی بزرگ نمایی شد، 
گفته رسانه ها مثل شعبان بی مخ از کاه، کوه می 
سازند. مثل این که از نظر ایشان دروغ، سیلی زدن 
به صورت سرباز و تخطی از قانون خطا نیست. کاربر 
دیگری نوشت: آقای نماینده عزیز دفاع شما از رفتار 
عنابستانی هیچ جای دفاعی نداره و نشون میده 
استدلال شما درباره شعبان بی مخ ها هم همین 
قدر بی پایه است.  پس از آن بهروز محبی نماینده 
 سبزوار در توئیتی که در کانال تلگرامی اش نیز 
باز نشر شد، نوشت:  همیشه با تعاملی ویژه به رسانه ها 
احترام گذاشته ام اما در تیتری نادرست حقیر را متهم 
کرده اند که به رسانه ها که صدای ملت اند اهانت 
کرده ام ، شعبان بی مخ ها اهانت کنندگان و دروغ 
گویانی هستند که زنجیره ای و هماهنگ علیه منافع 
ملی اقدام می کنند، قاطبه رسانه ها مدافع حق و 

عدالت اند.

همزمان بــا اولین روز از دهه مبــارک فجر و 
در سالروز 12 بهمن 1357، روز بازگشت 
پیروزمندانــه امــام خمینــی)ره( بــه ایران، 
رژه موتــوری نیروهــای مســلح جمهــوری 
اســلامی ایــران روز گذشــته در مشــهد 
برگزار شــد. به گزارش ایرنا، ایــن برنامه که 
با اســتقبال پرشــور شــهروندان مشــهدی 
همراه بود، با مشــارکت یگان های موتوری 
به اســتعداد 120 دســتگاه موتورســیکلت 
از ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی، ارتش 
و نیروی انتظامی جمهوری اســلامی ایران 
مســتقر در خراســان رضوی اجرا شــد. رژه 
موتوری در مشــهد همزمان با ســاعت ورود 
امــام خمینــی)ره( بــه فــرودگاه مهرآباد در 
دوازدهمین روز بهمن 1357، از فرودگاه 
بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد برگزار 
شــد. یگان های موتوری ســپاه پاســداران 
انقلاب اســلامی، ارتش و نیــروی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران مستقر در خراسان 
رضوی پس از طی مســیر از شــرق بــه مرکز 
مشهد، در میدان شهدا به نیروهای مستقر 
در محل اجــرای ویژه برنامه گرامی داشــت 
ســالروز 12 بهمــن پیوســتند. امســال بــه 
دلیل شــیوع کرونــا و رعایت پروتــکل های 
بهداشــتی، رژه نیروهای مســلح در آغازین 
روز از دهه مبــارک فجر به صــورت موتوری 

برگزار شد.

برگزاری مراسم گرامی داشت آغاز دهه 	 
فجر در مشهد

مراسم بزرگداشــت چهل و دومین سالگرد 
پیروزی انقــلاب اســلامی نیز روز گذشــته 
در عرصــه میــدان شــهدای مشــهد برگزار 
شــد. مدیرکل آموزش و پرورش اســتان در 
این مراســم که با حضور یگان های نظامی، 
جمعی از مســئولان و اقشــار مختلف مردم 
برگزار شــد، گفت: ظلــم، تبعیض، فســاد، 
فقــر، بدبختــی و نارضایتــی مــردم در دوره 
رژیم ستم شاهی باعث شد مردم در کنار هم 
قرار گیرند و علیه رژیم ســلطه بــه پا خیزند. 
خدابنــده افــزود: عــلاوه بــر آن اعتقــادات 
مــردم، دیــن، شــریعت و احکام شــرعی در 
دوره پهلــوی بــه ســخره گرفتــه شــده بود و 

برای بسیاری از مردم که در کشور اسلامی 
زندگــی می کردنــد و به شــریعت اســلامی 
مقید بودنــد این کارهــا قابل تحمــل نبود. 
وی ادامه داد: این عوامل باعث شد همه در 
کنار هم قــرار گرفتند و حــول محور رهبری 
امام خمینی)ره( متحد شــدند و تظاهرات، 
راهپیمایــی و تحصــن کردنــد تــا انقلاب به 
پیــروزی رســید. ایمــان قــوی مــردم و عزم 
راســخ آن هــا در کنــار رهبــری پیامبرگونه 
امــام خمینــی)ره( باعــث شــکل گیری این 
وحدت و اتحاد و پیروزی انقلاب شــد. مدیر 
کل آموزش و پرورش اســتان افــزود: همان 
طور که پیــروزی انقلاب اســلامی با ایمان، 
وحدت، یکپارچگــی و رهبــری پیامبرگونه 
امام خمینی)ره( به دست آمد، ادامه مسیر 
هم با وحدت، یکپارچگی و اطاعت از رهبری 

میسر خواهد شد.

بیانیه گام دوم، نقشه راه قطعی انقلاب	 
همچنیــن اســتاندار در پیامی فرارســیدن 

دهه فجر انقلاب اســلامی را تبریک گفت. 
به گزارش روابــط عمومی اســتانداری، در 
بخشی از پیام معتمدیان آمده است: به گواه 
تاریخ، خطه بــزرگ خراســان و به خصوص 
مشهد مقدس در کنار دیگر شهرهای کشور 
اصلی ترین کانون برپایــی راهپیمایی های 
عظیم مردمی همپای بزرگان و علمای عالی 
قدر در روزهــای مبارزه بــا علیه رژیم ســتم 
شــاهی بود و همین امر هم ســبب شد تا پیر 
جماران حضرت امام خمینی)ره( با شنیدن 
نــدای امــت خــود، ســرانجام در 12 بهمن 
57 بعــد از ســال ها تبعیــد و دوری به میهن 
بازگردند و زمینه پیروزی انقلاب اســلامی 
را فراهم آورند. امروز انقلاب اسلامی ایران 
با پرچمداری رهروصدیق و یــار دیرین امام 
راحــل، حضــرت امــام خامنه ای)مــد ظلــه 
العالی( در همه عرصه ها پیشرو ظاهر شده 
و به عنوان قدرتــی فرامنطقــه ای در جهان 
شناخته می شود. اکنون مهم ترین مسئله در 
آغاز چهل و دومین سال پیروزی شکوهمند 

انقلاب اســلامی و دهه مبــارک فجر، توجه 
جدی بــه بیانیــه گام دوم انقلاب اســلامی 
است، چرا که نقشه قطعی راه انقلاب در این 
متن به تفصیل ترسیم شده و زمینه پیشرفت 

و توسعه در آن نهفته است.

اعلام برنامه های تبلیغی حرم مطهر 	 
رضوی در دهه فجر

به مناســبت چهل و دومین سالگرد پیروزی 
انقــلاب اســلامی و تقــارن آن بــا ولادت 
حضرت فاطمه زهرا)س(، معاونت تبلیغات 
اســلامی آســتان قدس رضوی ویژه برنامه 
هــای فرهنگــی و تبلیغی متعــددی را برای 
ارائه به زائران و مجــاوران حضرت رضا)ع( 
تدارک دیده اســت. به گزارش آستان نیوز، 
»به وقت انقــلاب« یکی از ویــژه برنامه های 
ایــن ایام اســت کــه از 12 تــا 22 بهمن، هر 
شــب در رواق امــام خمینــی)ره( و ایــوان 
مقصوره حرم مطهر برگزار می شــود. محور 
اصلی ایــن برنامــه، تبییــن بیانیــه گام دوم 
انقلاب اســت که در قالب ســخنرانی وعاظ 
و کارشناسان به زائران ارائه خواهد شد. از 
دیگر برنامه های تبلیغی حرم مطهر در این 
دهه، می توان به برگزاری سلســله جلسات 
پرســمان دینی بــا موضــوع »افــول آمریکا« 
اشاره کرد که وحید یامین پور و سید محمد 
مرندی کارشــناس و مجری آن خواهند بود 
و از جملــه مهمانــان این برنامه مــی توان به 
احمد رهدار، علی ذوعلم، حســن رحیم پور 
ازغدی، حجت ا... عبدالملکی، محمدرضا 
اسلاملو، شــهریار بحرانی، نادر طالب زاده 
و مجید شاه حســینی اشــاره کرد. از جمله 
برنامه های هنری معاونت تبلیغات اسلامی 
آســتان قدس رضــوی در دهه مبــارک فجر 
نیز برگزاری نخستین جشنواره سرود حرم 
با نــام »آوای انقلاب« و همچنین نخســتین 
جشــنواره مکبــری حــرم با نــام »گلدســته 
های رضوی« اســت. ویژه برنامه »همسفر تا 
بهشــت« نیز در دهه فجر میزبــان زوج های 
جوانی است که به مدت سه روز مهمان ویژه 
حضرت رضــا)ع( خواهنــد بــود و در برنامه 
هایی که توسط آستان قدس رضوی برای آن 
ها تدارک دیده شده، شرکت خواهند کرد.

مراسم گرامی داشت سالروز ورود امام خمینی به 
کشور و آغاز دهه مبارک فجر در مشهد برگزار شد

میثاق با انقلاب
ی

قان
ده

س :
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رئیس اتحادیه بارفروشان مشهد: 

 احتمالا در آینده موز
 برای فروش نخواهیم داشت 

رئیس اتحادیه بار فروشــان مشــهد با اشاره 
به افزایــش قیمت مــوز گفت: اگــر با همین 
رویه پیش برویم احتمــالا در آینده موز برای 
فــروش نخواهیــم داشــت. حیــدر ســاکن 
برجــی در گفت وگــو بــا ایســنا در خصوص 
علت افزایــش قیمت موز اظهــار کرد: بانک 
مرکزی اجــازه اختصاص ارز بــرای واردات 
مــوز را به ما نمی دهــد، یعنی ما اجــازه ثبت 
سفارش برای واردات موز نداریم، موزهایی 
هم کــه در بــازار به فــروش می رســد همان 
ســفارش های ثبت شــده قبلی  اســت که به 
مرور زمان وارد بازار می شود. وی افزود: اگر 
این روال ادامه پیدا کند و ثبتِ سفارش ها و 
عرضه کم شود، قیمت موز کماکان افزایش 
پیدا مــی کند و احتمــالا در آینده مــوز برای 
فــروش نخواهیــم داشــت مگــر ایــن کــه از 
محصولات جنوب کشــور استفاده کنیم که 
البته آن ها نیز محدودیت های زیادی دارد و 
کیفیت شان نیز پایین تر است. ساکن برجی 
همچنین گفت: قبــلا که قیمت مــوز پایین 
بود، مــا بــرای وارداتش از دولــت هم کمک 
می گرفتیــم بدین صــورت که دولــت مجوز 
صادرات موز با درصد تعرفه پایین تر را به ما 
ارائه می کــرد و این باعث می شــد که موز به 
فراوانی و با قیمت مناســب در بــازار عرضه 

شــود. رئیــس اتحادیه بارفروشــان مشــهد 
همچنین افزایش قیمت دلار را در این مسئله 
موثر دانســت و توضیح داد: قیمــت دلار نیز 
بالاســت، حتی در ماه گذشــته کماکان در 
مبحــث وارداتی ضــرر دادیم، زیــرا به دلیل 
افزایش قیمت دلار آن چه در داخل کشــور 
به فروش می رســید، باعث ضرر فروشــنده 
می شد. وی درباره موزهای منطقه سیستان 
و بلوچســتان که محصــول داخلی اســت و 
قیمت کمتری دارد نیــز گفت: موزهایی که 
خودمــان در کشــور تولید می کنیم بســیار 
محــدود اســت و موزهــای وارداتی اســتان 
سیســتان و بلوچســتان از پاکســتان وارد 
می شود که شاید قیمت کمتری داشته باشد 
اما کیفیت بسیار ضعیفی دارد و گاهی حدود 
30 درصــد واردات موز پاکســتان ضایعات 

ایجاد می کند.

 رئیس اتحادیه مشاوران املاک مشهد
 با اشاره به کاهش 15 درصدی قیمت مسکن مطرح کرد: 

 امکان رونق بازار مسکن
 بعد از اردیبهشت 1400 

رئیس اتحادیه مشاوران مسکن مشهد گفت: 
با شروع تعطیلات عید دوباره مسکن دچار 
رکــود خواهد شــد و بعــد از تعطیــلات بازار 
در اردیبهشــت دوباره  فعال می شود. علی 
مرادزاده در گفت وگو با ایســنا در خصوص 
کاهــش قیمت مســکن اظهار کــرد: قیمت 
مســکن 10 تا 15 درصد کاهش پیدا کرده 
اســت. کاهش قیمــت دلار روی نهاده های 
ساختمانی تاثیر گذاشــته، در نتیجه قیمت 
نهایی مســکن کاهش پیدا کرده است. وی 
افــزود: همچنین نخریدن مســکن توســط 
خریداران یکی دیگر از دلایل کاهش قیمت 
مســکن اســت. خریداران از خرید مســکن 
امتناع می کنند و فروشندگان نیز قیمت را 
کاهش می دهند. این موضوع  بر کل جامعه 
آماری تاثیر گذاشــته و باعث کاهش قیمت 

مسکن شده است.

منطقه الهیه مشهد؛ بیشترین 	 
کاهش قیمت مسکن

رئیس اتحادیه مشــاورین مســکن مشهد با 
بیان این که بیشترین کاهش قیمت مسکن 
در منطقه الهیه اســت، اظهار کرد: در دیگر 
قسمت های شهر نسبت واحدهای نوساز به 

واحدهای موجود کمتر است اما در منطقه  
12 نســبت واحدهای نوســاز به واحدهای 
موجود بیشــتر بــوده در نتیجه ایــن کاهش 
قیمــت در ایــن منطقه بــه خوبی مشــاهده 
می شــود. وی دربــاره پیش بینــی وضعیت 
بازار مسکن تا آخر سال نیز اظهارکرد: تا 10 
اسفند امسال اتفاق خاصی در بازار مسکن 
مشــاهده نمی کنیم اما بر اساس سال های 
گذشــته و تجربه شــخصی، بعد از ایــن بازه 
زمانی به دلیل تمایل مردم  برای جابه جایی، 
خرید مسکن افزایش پیدا می کند. با شروع 
تعطیــلات عید بــازار دوبــاره وارد رکود می 
شود و بعد از تعطیلات در اردیبهشت دوباره  

فعال خواهد شد.

رئیس نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی:

تعیین قیمت محصولات کشاورزی به متولی جدید واگذار شد
رئیس نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی 
کشــور گفــت: شــورای جدیدی متشــکل از 
نهادهای دولتی، تشــکل های کشــاورزی و 
کشــاورزان برای تعیین قیمت واقعی خرید 
تضمینــی محصولات کشــاورزی در کشــور 
تشــکیل شــده تا قیمــت واقعــی محصولات 
این بخــش را تعیین کنــد. به گــزارش ایرنا، 
محمد شــفیع ملک زاده طی نشست خبری 
در مشــهد عمــده خســارات وارد شــده بــه 
کشاورزان کشور را از محل فروش محصولات 

آنان دانســت و افــزود: برنامه درســتی برای 
جلوگیری از انباشــته شــدن محصــول روی 
دست کشــاورزان تدوین نشــده که این مهم 
باعث شده اســت، محصولات آنان با حداقل 
قیمــت در بــازار به فروش برســد یــا خوراک 
دام و طیــور شــود. وی ادامه داد: امســال با 
پیگیــری نظــام صنفــی کشــاورزی و کمک 
وزارت جهــاد کشــاورزی و ســازمان تعــاون 
روســتایی و همکاری کمیســیون کشاورزی 
مجلس شورای اسلامی، شورای انحصاری 

تعیین قیمت محصولات تغییر کرد و شورای 
اقتصاد دیگــر اختیاری در خصــوص تعیین 
قیمــت تضمینــی محصــولات کشــاورزی 
ندارد. رئیس نظام صنفی کشاورزی و منابع 
طبیعی کشــور با بیان این که شــورای جدید 
انحصاری تعیین قیمت تضمینی محصولات 
کشاورزی متشکل از 9 نفر است، افزود: سه 
نفر از این افــراد وزیر جهاد کشــاورزی، وزیر 
اقتصــاد و رئیــس ســازمان برنامــه و بودجه 
هســتند که وزیر جهاد کشــاورزی بــه عنوان 

رئیس شــورا معرفی شده اســت. سه تشکل 
بخش کشاورزی شــامل رئیس نظام صنفی 
کشــاورزی، رئیــس اتحادیه مرکــزی تعاون 
روســتایی و رئیس ســازمان نظام مهندسی 
کشاورزی نیز در این شورا عضویت دارند. سه 
کشاورز خبره نیز در این شــورا عضو هستند 
که یکی از این کشــاورزان رئیــس بنیاد ملی 
گندم کاران ایران اســت، دو نفــر ناظر نیز از 
کمیســیون کشــاورزی مجلس در این شورا 

حضور دارند.


